
Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer Nr. Punkte

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer

Stammgesellschaft: Stufe Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Krauchthal-Hub 10 21 18 12 61

2 Krauchthal-Hub 03 01 04 06 14

3 Krauchthal-Hub 14 13 21 22 70

4 Krauchthal-Hub 04 14 14 12 44

5 Krauchthal-Hub 06 03 10 04 23

6 Krauchthal-Hub 17 12 10 16 55

7 Krauchthal-Hub 03 08 06 07 24

8 Krauchthal-Hub 05 06 07 10 28

9 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00

10 Krauchthal-Hub 08 02 06 01 17

11 Krauchthal-Hub 05 00 00 00 05

12 Krauchthal-Hub 15 05 04 11 35

13 Krauchthal-Hub 15 09 15 15 54

14 Krauchthal-Hub 04 07 08 06 25

15 Krauchthal-Hub 02 03 03 03 11

111 104 126 125 466

Überzählige

16 Krauchthal-Hub 03 04 03 03 13

17 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00

18

19

20

21

22

23

Mühlemann Dominik

Christen Nils

Gfeller Adrian

Ammann Luca

Ammann Raphael

Muroni Naim

Zingg Pascal

Hügli Tatjana

Müller Florian

Hasler Michael

Kaderli Florian

Kaderli David

Lauber Nick

Richard Marco

Mühlemann Yannick

Anlass:

Total

Süri-Spengelried

Weiermatt, Krauchthal

1 466

10.06.2017Datum:

Piguet Kevin

Spielliste der NW-Mannschaft: Krauchthal-Hub

Spiel mir der NW-Mannschaft:

Richard Luca

Hornusser:



Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer Nr. Punkte

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer

Stammgesellschaft: Stufe Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Süri-Spengelried 2 16080 12 12 04 11 39

2 Süri-Spengelried 1 17805 00 01 01 00 02

3 3 18134 17 16 08 18 59

4 Süri-Spengelried 2 18134 08 05 04 05 22

5 1 19072 00 00 00 00 00

6 3 18411 07 05 09 09 30

7 1 17640 00 05 02 03 10

8 1 19074 00 00 02 00 02

9 1 18412 03 03 02 05 13

10 Süri-Spengelried 2 17762 03 03 05 03 14

11 Süri-Spengelried 1 19031 00 00 00 00 00

12 Süri-Spengelried 3 17986 05 05 08 07 25

13 Süri-Spengelried 1 18369 01 00 01 02 04

14 Süri-Spengelried 2 18717 00 01 02 01 04

15 Süri-Spengelried 1 18716 06 06 04 06 22

62 62 52 70 246

Überzählige

16

17

18

19

20

21

22

23

Bienz Lars 07

Jungi Silvano 04

Balmer Marcel 08

Stettler Lionel 11

Spahr Timo 09

Burkhalter Jenni 07

Hofmann Latissia 11

Mäder Silvan 04

Burkhalter Janick 11

Spichiger Jan 07

Bienz Valerie 08

Burkhalter Joel 05

Hofmann Kelvin 08

Anlass:

Total

Krauchthal-Hub NWH

Krauchthal

8 246

10.06.2017Datum:

Spahr Marvin 11

Spielliste der NW-Mannschaft: Süri-Spengelried

Spiel mir der NW-Mannschaft:

Jungi Roman 02

Hornusser:


